
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

_______ Відокремлений структурний підрозділ "Гуманітарно-педагогічний________
(найменування закладу освіти)

фаховий коледж М укачівського державного університету"___________

НАКАЗ

М УКАЧЕВЕ
(населений пункт)

від «30» липня 2024 року № 17-е

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Вуманітарио-педагогічний фаховий коледж М укачівського державного 
університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 
року, протокол № 13,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.



( (

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№  17-с

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

о ґо )

бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13194343 1297087 Буряс Анна Андріївна
54524507 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

145,000

2 13316635 1297087 Горзов Неля Михайлівна
54519095 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

140,000

3 13251691 1297087 Горох Ангеліна Сергіївна
54524329 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000



(  (

4 13164478 1297087 Гришина Марина Сергіївна
53820288 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

130,000

5 13198549 1297087 Захарчук Вікторія Сергіївна
54537242 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

130,000

6 13321443 1297087 Звірик Ольга Михайлівна
54537244 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

140,000

7 13195504 1297087 Капустей Христина Іванівна
54541160 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000

8 13253844 1297087 Кваша Тетяна Олександрівна
54535645 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000

9 13301443 1297087 Кульбич Наталія Петрівна
54537307 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000

10 13223805 1297087 Куруц Олеся Іванівна
54518329 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

140,000

11 13185901 1297087 Лавренко Катерина Русланівна
54587335 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

130,000

12 13223921 1297087 Маргітич Марія Василівна
54518315 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000

13 13207639 1297087 Михальчук Олександра Василівна
54529687 АК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

130,000

14 13194151 1297087 Могіш Каріна Миколаївна
54516374 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000

15 13279560 1297087 Нодь Люба Олександрівна
54522887 АК 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000

2



(

16 13160554 1297087 Плавайко Анастасія Сергіївна
54523986 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

135,000

17 13195794 1297087 Потокі Анастасія Юріївна
54541152 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

130,000

18 13224358 1297087 Рацин Віка Сергіївна
54540915 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

145,000

19 13284669 1297087 Романець Карина Василівна
54516901 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

140,000

20 13370724 1297087 Смочко Ангеліна Дмитрівна
54518542 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

140,000

21 13340140 1297087 Трикур Ангеліна Василівна
54517000 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

130,000

22 13165882 1297087 Шпеник Дарина Йосипівна
54514252 А К  14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

140,000

23 13173726 1297087 Щобак Оксана Сергіївна
54526804 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна
освіта

125,000

з



II

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

( (

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 17-с

013 Початкова освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультинредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13320717 1297189 Алексик Богдана Іванівна
54520072 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

2 13198110 1297189 Балог Каміла Іванівна
54514405 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

3 13356203 1297189 Бирак Аліна Володимирівна
54516401 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

4



С (

4 13244608 1297189 Білинець Діана Олегівна
54998854 ВК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

5 13254766 1297189 Бонь Емілія Юріївна
54521837 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

6 13165925 1297189 Бочкар Анастасія Іванівна
54537208 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

7 13248641 1297189 Буглина І ванна Іванівна
54514438 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

8 13226593 1297189 Г ичка Валеріє Іванівна
54587376 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

9 13201951 1297189 Грищенко Вікторія Сергіївна
54516456 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

10 13246835 1297189 Данилова Олександра Костянтинівна
54524256 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

11 13231910 1297189 Довгомеля Кароліна Михайлівна
54647748 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

12 13276838 1297189 Драгун Антоніна Вікторівна
54522274 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

13 13359648 1297189 Дудла Ганна Андріївна
54522252 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

14 13359831 1297189 Дьолог Альбіна Ярославівна
54521931 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

15 13305647 1297189 Єгорова Вікторія Сергіївна
54523855 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

5



( (

16 13244844 1297189 Желізник Вікторія Василівна
54525506 АК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

17 13345570 1297189 Караманич Катерина Володимирівна
54524597 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

18 13175195 1297189 Ковач Іванна Іванівна
54519649 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

19 13202611 1297189 Козик Анастасія Василівна
54516375 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

20 13159981 1297189 Коломієць Марія Олегівна
54518699 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

120,000

21 13163074 1297189 Комар Антоніна Віталіївна
54523337 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

22 13190509 1297189 Коневич Валерія Василівна
54526933 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

23 13316831 1297189 Кополовсць Крістіна Іванівна
54516928 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

24 13208644 1297189 Костяк Діана Іванівна
54532318 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

25 13220946 1297189 Котес Міла Іванівна
54518572 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

26 13224181 1297189 Кубічка Софія Василівна
54588446 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

27 13246581 1297189 Лакатош Маргарита Олексіївна
54513114 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

6

KJ



(  (

28 13170987 1297189 Легеза Анастасія Віталіївна
54514433 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

29 13194295 1297189 Лилик Іванна Михайлівна
54523316 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

ЗО 13227200 1297189 Лібра Мирослава Михайлівна
54530061 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

31 13167642 1297189 Ліхтей Мирослава Вікторівна
54540907 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

32 13188281 1297189 Ловга Наталія Михайлівна
54516911 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

33 13161194 1297189 Ломага Катерина Сергіївна
54516447 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

34 13264358 1297189 Лукеча Ангеліна Юріївна
54516223 АК 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

35 13222436 1297189 Лявинець Валерія Валеріївна
54521088 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

36 13224833 1297189 Матушак Агнеса Іванівна
54525634 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

37 13307909 1297189 Мельник Альдемір Іванович
54521201 АК 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

120,000

38 13282238 1297189 Мєшкова Домініка Олексіївна
54524272 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

39 13161533 1297189 Мішко Наталія Василівна
54526592 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

7



(

40 13191845 1297189 Могіш Тетяна Ігорівна
54516399 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

41 13210328 1297189 Молокус Софія Михайлівна
54514281 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

42 13220740 1297189 Мориляк Вероніка Петрівна
54525621 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

43 13200591 1297189 Мошкола Вікторія Василівна
54519811 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

44 13193533 1297189 Мумряк Ангеліна Іванівна
54544951 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

45 13223739 1297189 Мурга Валерія Валеріївна
54522308 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

46 13195199 1297189 Муха Дарина Іванівна
54537246 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

47 13227953 1297189 Недобой Валерія Володимирівна
54536975 АК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

48 13200490 1297189 Носа Ангеліна Іванівна
54517839 АК 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

49 13164964 1297189 Онисько Вікторія Володимирівна
54541155 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

50 13373813 1297189 Орос Лейла Андріївна
54544619 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

51 13167459 1297189 Осташ Ангеліна Іванівна
54514633 АК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

8



(  (

52 13293066 1297189 Палінкаш Анастасія Русланівна
54529806 АК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

53 13186765 1297189 Попович Оксана Євгеніївна
54523315 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

54 13241756 1297189 Попович Ярослава Віталіївна
54519918 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

55 13207735 1297189 Расулова Тахміна Нажміддінівна
54540966 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

56 13180025 1297189 Савченко Тетяна Юріївна
54537181 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

57 13301955 1297189 Садварій Світлана Михайлівна
54518427 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

58 13247587 1297189 Салмай Дарина Іванівна
54540848 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

59 13338547 1297189 Сіденко Дарія Андріївна
54516395 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

60 13224669 1297189 Сличко Богдана Василівна
54521774 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

61 13168549 1297189 Сойма М ар'яна Юріївна
54531570 АК 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

62 13225278 1297189 Солкуп Ольга Василівна
54516385 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

63 13225138 1297189 Стегура Наталія Сергіївна
54525578 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

140,000

9



ґ  (

64 13360832 1297189 Талабірчук Вероніка Павлівна
54520749 АК 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

65 13204220 1297189 Тафій Яна Іванівна
54514871 АК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

66 13211358 1297189 Федак Назарій Йосипович
54522893 АК 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

67 13327132 1297189 Федака Ніколетта Іванівна
54518507 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

68 13243332 1297189 Федина Христина Володимирівна
54998859 ВК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

69 13282491 1297189 Фенинець Каріна Мирославівна
54521113 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

70 13202720 1297189 Філак Іванна Євгеніївна
54521079 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

71 13282403 1297189 Фущич Ангеліна Юріївна
54519898 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

72 13213132 1297189 Хайнас Анастасія Степанівна
54524699 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

73 13256350 1297189 Худан Ангеліна Анатоліївна
54513249 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

145,000

74 13214388 1297189 Чийпеш Анастасія Іванівна
54518434 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

75 13193993 1297189 Шелельо Вікторія Василівна
54514425 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

10



(

76 13165861 1297189 Штимак Юлія Юріївна
54530081 АК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

135,000

77 13160745 1297189 Щока Наталія Іванівна
54518697 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

125,000

78 13319070 1297189 Янчій Ангеліна Василівна
54518900 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуггя 
базової середньої освіти

Початкова
освіта

130,000

11



r f

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№  17-е

014 Середня освіта/0І4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13352326 1362169 Бердар Ванеса Василівна

54522090 АК 07,06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

135,000

2 13183335 1362169 Божко Ельвіра Едуардівна

54537340 АК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

160,000

О

12



(

3 13217484 1362169 Деметер Адам Віталійович

54067743 А К  14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

140,000

4 13222406 1362169 Дорош Д ар'я Олександрівна

54780788 НК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

160,000

5 13320009 1362169 Ільницька Дарина Сергіївна

54514270 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

160,000

6 13194331 1362169 Копча Ніколетта Михайлівна

54541243 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

170,000

7 13195130 1362169 Марущинець Анастасія Василівна

54541079 АК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

170,000

8 13282164 1362169 Мучичка Домніка Семенівна

54516289 АК 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

155,000

9 13191773 1362169 Небесна Софія Федорівна

54524480 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

162,000

10 13298963 1362169 Свистак Ростислав Юрійович

54530120 А К  15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

140,000

13


